[bookmark: _GoBack]様式第１３号（第１９条関係）

　　　　　　鳥取県産業技術センター起業化支援室等機器等搬入・設置申込書

                                                           　　    年　　月　　日

　地方独立行政法人鳥取県産業技術センター
　　理事長　福岡　悟　様

                                    住　所
                                    機関名（企業名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　                    印
                                    電話番号

　鳥取県産業技術センター起業化支援室等を使用するにあたり、下記のとおり機器等を搬入・設置したいので申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　利用施設の名称

２　搬入・設置する機器

　区　　分

  　品　　　　名

　数　量

 　重量・電気・ガス等の規格

　機 械 類

  器 具 類

　そ の 他
（薬 品 類）

　　※この申込書に記入できない数量の場合は、別紙として一覧表を作成して添付すること。
　　※機器等の配置図を添付すること。

- 1 -